ginti domus, de quibus quedam exeunt 
in carraria cequie. In carraria que dici
tur Abnamussa alcari, et in carraria que 
dicitur Aberramliupaer, viginti nouem 
domus. In carraria que dicitur Aboxech, 
decem domus. In alia via que dicitur de 
Bombarba, tres domus. Ítem assignamus 
uobis habere Triginta vnum operatoria. 
De quibus habeatis in carraria Sánete 
Eulalie tria operatoria. In sequenti ca
rraria prope domos quas ibi faciunt de 
nouo, quatuor operatoria subtus illam 
algorfam que est dompni Nunonis. ítem 
in illa carraria cequie que se tenet cum 
ecelesia Sánete Marie de pulcropodio, 
quatuor operatoria, fn sequenti carraria 
cequie subtus domus hominum Montis-
pestili, tria operatoria. ítem habeatis ad 
pontem superiorem illius torrentis qui 
discurrit tempore piuuiarum, quatuor 
operatoria que se tenent cum honore 
templi. In carnicería quondam sarrace
norum, nouem operatoria, de quibus sunt 
quinqué ex una parte et quatuor ex alia, 
et trànsit carraria per medium. Rem in 
loco in quo Tendarum tempore sarrace
norum stare solebant prope ipsam car-
niceriam, quatuor operatoria que se te
nent prope partitam Nunonis. ítem assig
namus uobis habere septem alquerías in 
termino Ciuitatis Maioriearum cum vi
ginti quinqué iouatis terre. De quibus 
vna ipsarum Alqueriarum dicitur Rahal 
algaeni prope mare, et alia que fuit de 
juceff abenduth, et alia alquería que fuit 
de Sabuch alcatip, et alia alquería que 
dicitur de fonte, et alia alquería que fuit 
de Abenmusa de fonte alemir, et alque
ría que dicitur de vilalba, et altera al
quería que dicitur janula. ítem assigna
mus uobis habere vícesimam partem 
abintegre Albofere de polença cum pes
cado suo, et medietatem integre de diar-
tan cum alquerüs et suis pertinenciis; in 
qua uero medietatede diartan habeatis 
nouem alquerías, de quibus vna ipsa
rum dicitur Benuquinena, et altera al
quería que dicitur qerbilian, et altera al
quería que dicitur Ai 'arSaumel, et alia 
alquería que dicitur Auuageuía, et alte
ra alquería que dicitur Mar arrameh, et 
altera alquería que dicitur Benogalip, et 
alia alquería que dicitur Beniyomila, et 
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nauigio habuistis, et quare extitistis in 
captione Ciuitatis Maioricarum. Datum 
apud Maioricas x* kalcndas Nouembris 
Anno Domini Millesimo CC.° Tricésimo. 
—Sig g& n L i m Jacobi Dei gratia Rex Ara-
gonum et Regni Maioricarum Comitis 
lïarchinone et Domini Montispesulani — 
lluius rei testes sunt:—Fcrrarius prepo
situra terrachonensis — Guillelmonus de 
montecatano. —Berengarius de Peramo
la Fximinus tic orrea.--Pelrus Coi'ne-
li i .-Peregrinus de Casielacol. — Rode-
ricus Lximenis de lucia. — Dompnus la
dro.—Petras maça.—Petrus de alcalano. 
— Lupus eximenis de lucia.—Sig num 
Guillelmi scribe qui mandato domini Re-
gis pro Guillelmo de Sala notario suo